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Koulutus Nordissa voi opiskella moneen kaivoselinkeinon 
tarvitsemaan ammattiin 
 
Ja juuri tämän vuoksi Koulutus Nord on mukana Kaivos 09 –messuilla Oulussa 27. – 28. 
toukokuuta. Haluamme esitellä laajaa koulutustarjontaamme ja samalla solmia yhteyksiä 
elinkeinoelämän ja muiden koulutuksen järjestäjien kanssa mahdollista myöhempää 
yhteistyötä silmällä pitäen.  
 
- Nyt on puhallettava yhteen hiileen, sanoo Stina Tiainen, Koulutus Nordin johtaja. Kuten Pajalan 
kunnanneuvos Bengt Niska totesi äskettäin, yhteistoiminnan avulla voidaan hyödyntää Pajala-/Kolari-
alueen kaivostoiminnan suomat mahdollisuudet ja vastata haasteisiin, joita se alueelle tuo. Jotta 
tarvittavan ammattitaidon turvaamisesta selvitään ja jotta tälle alueelle olisi kiinnostusta muuttaa, 
meidän on näytettävä koko alueen mahdollisuudet ja ennen kaikkea toimittava yhdessä. 
- Me olemme valmiita osaltamme auttamaan tarvittavien koulutuspanostusten järjestämisessä, sanoo 
Stina Tiainen. Koulutus Nordissa aikaisemmin tässä kuussa järjestetyssä rakennusalan 
toimialaneuvoston kokouksessa Northland Resourcesin henkilöstöpäällikkö Grete Solvang Stoltz 
informoi  muun muassa siitä, mitä ammattikuntia tarvitaan Pajala-/Kolari-alueen kaivoshankkeen eri 
vaiheissa. 
 
- Yhdessä totesimme, että meillä on jo tällä hetkellä käynnissä useita kiinnostavia koulutuksia, kun 
asiaa  tarkastellaan kaivosalan perspektiivistä. Northland Resourcesin  tarvittavien ammattiryhmien 
luettelossa oli muun muassa rakennusalan työntekijät, tietotekniikan osaajat, sähköasentajat, 
mekaanikot, toimistoalan osaajat ja prosessioperaattorit. Me voimme pienin sopeutuksin tarjota 
enemmänkin koulutusta ja olemme valmiita keskustelemaan koulutustarpeista elinkeinoelämän kanssa 
ja olemme luonnollisestikin avoimia yhteistyölle alueen muiden koulutuksen järjestäjien kanssa. 
- Sen lisäksi Norjan Ruijassa käynnistetään kaivos todennäköisesti jo tämän vuoden aikana.  
Tarvittavan työvoiman saannin turvaamiseksi tarvitaan paljon koulutusta. Muutoin voi syntyä tilanne, 
että kaivosyhtiöiden on lennätettävä työväkeä muista maista kuten Baltiasta, sanoo Stina Tiainen. Sen 
lisäksi meidän on yhdessä tuotava esille alueen muita vahvuuksia, niin että muuttaminen pohjoiseen 
tuntuisi houkuttelevalta kokonaisuudessaan.  Työn saanti on ehkä kaikkein tärkeintä, mutta myös 
muun elinympäristön on oltava vetovoimaista, jotta voisimme houkutella tänne uusia asukkaita. Täällä 
on toki monia kilpailuetuja varsinkin lapsiperheiden kannalta, toteaa Stina Tiainen. 
 
- Jotta selviäisimme haasteesta, meidän on tehtävä yhteistyötä siinä, missä kukin toimijoista on paras, 
toteaan Stina Tiainen ja päättää sanomalla 
- Koulutus Nord on ainutlaatuinen koulutuksen järjestäjä  siinä mielessä, että oppilaitoksella on pitkät 
perinteet Norjan, Suomen ja Ruotsin työmarkkinoiden tarpeisiin kouluttamisesta. 
Työvoimakoulutuksen lisäksi järjestetämme myös yrityskoulutuksia elinkeinoelämän tarpeisiin. 
Koulutus on pitkälle henkilökohtaistettua  ja pystymme joustamaan tämän päivän liikkuvien 
työmarkkinoiden tarpeiden mukaisesti. 
 
Tervetuloa käymään messuosastollamme numero 507.  Siellä oppilaitostamme esittelevät Åke 
Fagervall, puh. +46 70 632 59 49, ja Anitta Koivuranta, puh. +46 70 513 50 82. 
Lisätietoa Koulutus Nordista: ks. www.utbnord.se 


